įsakymu Nr.
1S-95  „Dėl  kainodaros  taisyklių  nustatymo
metodikos  patvirtinimo“  (toliau  –  Metodika)
Sutarčiai  taikoma  mišri  (fiksuotos  kainos  ir
fiksuoto įkainio) kainodara.

6.1.

3.2. Pradinės Sutarties
vertė

Pradinės  Sutarties  vertė  yra  132 231,40  Eur
(vienas šimtas trisdešimt du tūkstančiai du šimtai
trisdešimt vienas euras 40 ct) be pridėtinės vertės
mokesčio (toliau – PVM). 

Šioje  Sutartyje  Pradinės  Sutarties  vertė  yra  lygi
maksimaliai pirkimui skirtai  lėšų sumai (be PVM)

6.1, 6.2.

pirkimo  dokumentuose  ir  Sutartyje  nurodytų
paslaugų įsigijimui.

[...]

Sutarties kaina Sutarties  kainą  sudaro:  fiksuota  kaina  (Atvirų
duomenų  portalo  priežiūros  ir  palaikymo
paslaugos)  ir  fiksuotas  įkainis  (Atvirų  duomenų
portalo  vystymo  paslaugos),  kaip  nurodyta
Pasiūlyme.

Bendra sutarties vertė yra 160 000,00 Eur (vienas
šimtas  šešiasdešimt  tūkstančių  eurų  00  ct) su
PVM. PVM  sudaro  27  768,60 Eur  (dvidešimt
septyni  tūkstančiai  septyni  šimtai  šešiasdešimt
aštuoni eurai 60 ct). 

6.1.

3.4.  Sutarties  kainos/
įkainių
perskaičiavimas 

Sutarties kaina/įkainiai bus perskaičiuojami:
-  pagal  Vartotojų  kainų  indeksų:  00  Vartojimo
prekės ir paslaugos kainų pokyčius;
- dėl PVM tarifo pasikeitimo.

3.4.1.  Bet kuri  Sutarties  šalis Sutarties galiojimo

[...]

suapvalinamas iki keturių skaitmenų po kablelio.

3.5.  Atsiskaitymo  su
Tiekėju terminas

30 (trisdešimt) kalendorinių dienų. 6.6.

3.6. Atsiskaitymas su  
Tiekėju 
(etapais/periodiškai)

Fiksuota  Sutarties  kainos  dalis 12  mėnesių
laikotarpiui  yra  54 000,00  Eur  (penkiasdešimt
keturi tūkstančiai eurų 00 ct) be PVM (65 340,00
Eur  (šešiasdešimt  penki  tūkstančiai  trys  šimtai
keturiasdešimt eurų 00 ct) su PVM). 
Mokėjimas už Atvirų duomenų portalo priežiūros
ir  palaikymo paslaugas atliekamas už kiekvieną
praėjusį kalendorinį mėnesį po to, kai Užsakovas
gauna  iš  Tiekėjo  sąskaitą-faktūrą.  Kiekvieną
mėnesį už Sutarties vykdymą Tiekėjui mokama po
4 500,00 Eur (keturi tūkstančiai penki šimtai eurų
00 ct)  be PVM (5 445,00 Eur (penki tūkstančiai
keturi šimtai keturiasdešimt penki eurai 00 ct) su
PVM) dydžio fiksuota Sutarties kainos dalis. 

Kintanti Sutarties kainos dalis
Mokėjimas už  Atvirų duomenų portalo vystymo
paslaugas atliekamas  pagal  įkainius,  nurodytus
Pasiūlyme, už faktiškai suteiktų paslaugų kiekius

6.7.

po to,  kai  Užsakovas gauna iš  Tiekėjo  paslaugų